INTERNATIONAL NETWORK NUMBERING FOR COMMUNICATIONS 
SYSTEMS IN USE IN NATO 
Medzinárodné číslovanie sietí komunikačných systémov používaných v NATO 

1 250,00

CENA CELKOM S DPH (€): 3 500,00

Celková cena s DPH za predmet zmluvy uvedený v článku II. zmluvy je 3 500,00 €, 

(slovom: tritisícpäťsto 00/100 eur). 

Článok V. Čas plnenia 

Predmet zmluvy podľa článku II. bodu 1. a  2. tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný 
vykonať a odovzdať objednávateľovi do 20. augusta 2011. 

Článok  VI.  Miesto a spôsob plnenia 

Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet zmluvy zhotoviť vo svojej prevádzkarni